UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH CAO MINH

Số:  40  /TT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cao Minh, ngày  08 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét hết tập sự

đối với viên chức giáo viên

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vĩnh Bảo về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Sau quá trình tiếp nhận, bố trí công tác và theo dõi viên chức tập sự làm

việc, ban lãnh đạo đơn vị Trường Tiểu học Cao Minh xin báo cáo kết quả rèn

luyện và thực hiện chức trách, nhiệm vụ của viên chức tập sự như sau:

Họ và tên: Dương Thị Thu Thuỷ;        Giới tính:  Nữ

Ngày tháng năm sinh: 16/02/1996

Trình độ văn hóa: 12/12

Trình độ chuyên môn: ĐHSP

Bằng tốt nghiệp số: A016295, cấp ngày: 22/6/2021,

Hợp đồng làm việc lần đầu: Vào ngạch chức danh nghề nghiệp: Giáo viên

Tiểu học hạng III, mã ngạch: V.07.03.29, bậc: 1, hệ số 2.34 x 85%, thời gian

hưởng lương kể từ ngày 24/02/2023.

Đã được tập sự làm việc theo ngạch: Tiểu học hạng III, mã số V.07.03.29,

bậc 01 với chức danh Giáo viên Tiểu học tại Trường Tiểu học Cao Minh theo

Quyết định số: 292/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về

việc tuyển dụng viên chức năm 2022.

Kết quả tập sự theo đánh giá chung của đơn vị đạt loại: Tốt

Với kết quả đó, Ban lãnh đạo đơn vị nhận thấy viên chức tập sự đã hoàn

thành tốt chức trách, nhiệm vụ được giao và đủ điều kiện, tiêu chuẩn công nhận hết

thời gian tập sự. Nay Ban lãnh đạo đơn vị kính trình Ủy ban nhân dân huyện xét

công nhận hết thời gian tập sự đối với bà Dương Thị Thu Thuỷ, đang xếp lương

chức danh nghề nghiệp: Giáo viên Tiểu học hạng III, mã ngạch: V.07.03.29, hưởng

85% bậc 1, hệ số 2,34 từ ngày 24/02/2023; nay xếp lương bậc 1, hệ số 2,34. Thời

gian hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 24/02/2024.

Xin trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

		2024-03-21T17:08:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T13:55:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T13:55:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!